
A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i elementeve
Referencat
Nr. Llog.

viti
ushtrimor

2016

viti
paraardhes

2015

At1 Te ardhura nga Aktiviteti ishfrytezimit sKK8(701-
708) 3,402,823 4,095,844

d Shitie e punimeve dhe e sherbinreve 704 3,402,823 4,095,844

At2
Ndryshimi n6 inventarin e produkteve tii
gatshme dhe prodh. nE proges 71

A/3
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e
kapitalizuar

72

At4 Te ardhura td tjera td shfryttizimit 75 1B,58O

Te ardhura te ndrvshme 758 18.580

TOTALI I TE ARDHURA,VE (A) 3,421,403 4,095,844

sh/1 L6ndd e parE dhe Materiale te konsumueshme 601 - 608 (109,167)

1 Ldndd e pare dhe Materiale t6 konsumueshme

2 Td tiera Shpenzime 604, 608 ( 1 09.167)
c B lerie/S h pe nzim e te tiera 608 (109,167)

sh/2 Shpenzime tE personelit (Kosto e pun6s) 641 - 648 (6,193,971) (5,373,4s9)

a Paoat dhe shoerblimet e personelit 641 (5,307,455) (4.604,500)

b Siqurrme shoqerore dhe shendetesore 644 (886,516) (768,959)

sh/3 Zhvleriisimi I Aktivdve afatgjata materiale 6BX

sh/4 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 68X (85,936) (67,482)

b Amortizimet e AA materiale 6811 (85,936) $7.482\
sh/5 Shpenzime tA tiera shfryt6zimi 61 -65 (488,158) (1,015,4421

Qira 613 (138,000) (6e,oo0)

Personeli nqa iashte ndermaries 621 (11.500)

Shpenzime transporti 627 (1s9,050) (626.369)

Shpenzime per sherbimet bankare 628 16,433) (1 5,960)
Taksa dhe tarifa vendore 634 (42,320\
Taksa e reqiistrimit 635 (107,819) (1 s3, 1 30)

Gioba dhe demshperblime 657 (24,536) (139.483)

TOTALT t SHPENZIMEVE (Sh/1 - Sh/S) (6,877,232) (6,456,383)

F/H 1
Fitimi ose humbja nga veprimtaria kryesore {
Totali Ardhurave (A)-Totali I shp. (Sh/1-Sh/5)

(3,455,829) (2,360,539)

A/s Td ardhura t6 tjera 29 499

a
Te ardhura nga njesitd ekonomike ku ka interesa
pjeSmaffeSe (paraqillrr veEmas te ardhurat nga nleslte ekonom ke

brebda grupit)
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b
Te ardhura nga investimet dhe huat6 e tjera pjese e
aktiveve afatgjata (paraq tur veqmas te ardhurat nga nres te

ekonom ke brebda qrLro t)

,:::,.. ,r,'. '

c
lnteresa td ark6tueshdm dhe t6 ardhura t6 tiera t6
ngjashmelp"ruq tur vegmas te arclhu.at nga ntesLte ekonon'rke brebcla

oruDit)

29 l'sv 499/a -/,.

Te ardhura financiare nga interesat 767 29t ,11 i.L 499

Zhvlerdsimi I Aktivdve financiare dhe ,.1 
"



Provizione pdr zhvlerdsimin e akt veve flnanclare per rreziqe 6864 (78,615)
sh/7 Shpenzime financiare 667, 668,669

FIH2
Totali ite ardhurave t6 tjera dhe zhvler.akt.fin
dhe invest. Fin/.e shpenzimeve financiare {(+A/S)
ltsh/6) + (-Shi7))

(78,586) 499

F/H3 19i" " FitimiUHumbjes nga pjesmarrjet

F/H.B Fitimi ose humbja para tatimir {(F/H.t) + (FH2)*(F/H3)) (3,s34,415) (2,360,040)
TF Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 1S% 69

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi itatim fitimit te shtyre
3 Piesa e tatim Jitimit te piesmarrieve

F/H-N
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar {(F/H-B) -
(TF)} (3,534,415) (2,360,040)

Elementet e pasqyrave te konsoliduara.
Fitimi/humbja per:

a Pronardt e nldsisd ekonomike mdme

b lnteresat jo-kontrolluese

Financieri
Fais KOQI
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